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Sayı : E-34221550-045.99-9289 Tarih:           21.09.2022
Konu : Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) Ön Kayıt Duyurusu

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

(İçecek Üreticileri ve Perakende Meslek Komitesi Üyelerine)

Türkiye Çevre Ajansından Birliğimize iletilen ekli yazıda; Depozito Bilgi Yönetim Sisteminin (DBYS) 
kurulması ve işletilmesi konusunda Türkiye Çevre Ajansı ile Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü 
arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamında piyasaya süren konumundaki firmalar için ‘'DBYS Ön Kayıt 
Ekranları'' hazırlanarak faaliyete alındığı ve web sitesi üzerinden duyurusu  yayınlandığı belirtilmektedir.
 
Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi kapsamında 0,1 litre ile 3 litre dahil hacme sahip tek kullanımlık ambalajlı 
ürünleri Piyasaya Sürenlerin Depozito Bilgi Yönetim Sistemine Ön Kayıt işlemleri 05.09.2022 tarihi itibari ile 
başlamıştır. Cam, pet, alüminyum ürün piyasaya süren firmaların tamamının kayıt edilmesi gerekmektedir.
 
Piyasaya Sürenlerin 30.09.2022 tarihine kadar ön kayıt işlemlerini yapmaları gerekmektedir. 
 
Söz konusu duyuru ve "KULLANICI GİRİŞİ" platformuna https://tuca.gov.tr/duyuru/depozito-bilgi-yonetim-
sistemi-dbys-on-kayit-duyurusu/24 adresi üzerinden ulaşılabilmektedir.
 
Konuyla ilgili üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter V.

EK: Depozito Bilgi Yönetimi Sistemi Hakkında Sektör Temsilcilerinin Bilgilendirilmesi
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Konu : Depozito Bilgi Yönetimi Sistemi Hakkında
Sektör Temsilcilerinin Bilgilendirilmesi

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere, Türkiye Çevre Ajansı tarafından Ulusal ölçekte Zorunlu Depozito Yönetim
Sisteminin kurulması ve işletilmesine yönelik sürdürülebilir bir sistem oluşturulması amacıyla çalışmalar
yürütülmektedir. Yürütülen çalışmalar doğrultusunda Depozito Bilgi Yönetim Sisteminin (DBYS)
kurulması ve işletilmesi konusunda Türkiye Çevre Ajansı ile Darphane ve Damga Matbaası Genel
Müdürlüğü arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamında Piyasaya Süren konumundaki firmalar için
"DBYS Ön Kayıt Ekranları" hazırlanarak faaliyete alınmış ve Ajansımız web sitesi ( )https://tuca.gov.tr/
üzerinden de duyurusu yayınlanmıştır.

Söz konusu duyuruya https://tuca.gov.tr/duyuru/depozito-bilgi-yonetim-sistemi-dbys-on-kayit-
 adresi üzerinden ulaşılabilmekte olup konu ile ilgili sektör temsilcilerinizin bilgilendirilerekduyurusu/24

30.09.2022 tarihine kadar ön kayıt işlemlerini tamamlamalarının sağlanması ve bu konuda gerekli
hassasiyetin gösterilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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